



خبر

وزیر راه و شهرسازی:

کیفیت خودروها در کاهش تلفات جاده ای اثرگذار است



وزیر راه و شهرسازی با بیان اینکه وزارت راه و پلیس در خصوص بی کیفیت بودن برخی خودروها هشدار داده اند، گفت: کیفیت خودروها در کاهش تلفات جاده ای اثرگذار است.

به گزارش مهر، فرانزه صادق وزیر راه و شهرسازی با تاکید بر اینکه کیفیت خودروها در کاهش تلفات جاده ای اثرگذار است، گفت: سه عامل اصلی تصادفات کیفیت خودروها، بی احتیاطی راننده و جاده ها است، بر همین اساس باید وزارت صمت و خودروسازان نسبت به کیفی سازی خودروها یا جدیت اقدامات لازم را انجام دهند.

صادق گفت: وزارت راه و پلیس در خصوص بی کیفیت بودن برخی خودروها هشدار داده اند که منجر شده تولید برخی خودروها ادامه پیدا نکند.

وی افزود: آخرین جلسه کمیسیون ایمنی راه ها بود و تمام اعضای کمیسیون ایمنی راه ها از پلیس راهور، وزارت بهداشت، هلال احمر تا همه سازمان های زیر مجموعه وزارت راه از جمله ریلی، دریایی، جاده ای و هوایی گزارش های خود را ارائه کردند و آمادگی حداکثری خود را برای طرح سفرهای تفریحی اعلام کردند.

عضو کابینه دولت چهاردهم با اشاره به اینکه تلاش می شود تا تلفات جاده ای به طور چشمگیری کاهش یابد، اظهار کرد: بعد از تعطیلات نوروز با توجه به پوششی که اتفاق افتاده و پیوستن به آن و همچنین حضور مادرانی که کنار رانندگان قرار می گیرند و آنها را به رانندگی آرام دعوت می کنند، شاهد کاهش تلفات جاده ای باشیم.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس:

کم بارشی، ۹۰ درصد دشت های حاصلخیز کشور را با مشکل مواجه کرده است

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس گفت: بالغ بر ۹۰ درصد دشت های حاصلخیز کشور با مشکل روبرو شده چرا که میزان ورودی و استحصال آب با یکدیگر همخوانی ندارد.

به گزارش وزارت نیرو، محمدجواد عسکری رئیس کمیسیون کشاورزی،

آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس در نشست مشترک اعضای کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی با وزیر نیرو که در محل حوزه ستادی وزارت نیرو برگزار شد با اشاره به کاهش محسوس میانگین بارندگی ها در کشور، گفت: این مساله موجب شده است تا معضل مربوط به آب شدت یابد و شاهد بروز مشکلات در سفره های آب زیرزمینی باشیم.

وی با بیان اینکه اکنون در خصوص چاه های کشاورزی وضعیت نگران کننده است، افزود: بالغ بر ۹۰ درصد دشت های حاصلخیز کشور با مشکل روبرو شده است، چرا که میزان ورودی و استحصال آب با یکدیگر همخوانی ندارد و باید در این زمینه مدیریت و تدبیر لازم صورت گیرد.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی یادآور شد: مجلس شورای اسلامی در بودجه ۱۴۰۴ آنچه لازم بوده و در توان داشته را لحاظ کرده است، اما از طرفی در برنامه هفتم توسعه تا حدودی عقب ماندگی داریم.

عسکری با تاکید بر اینکه نگاه و رویکرد مجلس تعامل و خدمت رسانی است، ابراز داشت: آنچه که امروز باید به طور جدی دیده شود موضوع ناترازی آب و انرژی است.

رئیس کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: مجلس و کمیسیون به منظور پیشبرد اقدامات و همکاری اعلام آمادگی کرده است.

وی همچنین به کاربرد مؤثر بازچرخانی آب اشاره کرد و افزود: هم اکنون ظرفیت، قابلیت و تکنولوژی مربوط به بازچرخانی آب در کشور وجود دارد.

مدیرعامل راه آهن خبر داد:

ظرفیت قطارهای نوروزی ۸ درصد افزایش یافت

مدیرعامل راه آهن کشور از افزایش هشت درصدی ظرفیت قطارهای نوروزی خبر داد.

به گزارش ایسنا، جبارعلی ذاکری در حاشیه ارتقای ایستگاه راه آهن تربت حیدریه به معاونت فنی اداره کل و در جمع خبرنگاران گفت: در سال جاری برنامه هایی که برای توسعه و استفاده از ظرفیت و با هدف گذاری در مبادی ورودی بار از جمله سرخس و بندر امیرآباد و کاسپین انجام گرفت، ۵ میلیون تن بار ترانزیت به اضافه صادرات و واردات از طریق ناوگان ریلی محقق شد که امسال و ۶ ماهه دوم ۵۰ درصد پیشرفت داشته است.

وی افزود: از این میزان ترانزیت، حدود ۲ میلیون و ۴۰۰ هزار تن بار ترانزیتی و ۲ میلیون و ۶۰۰ هزار تن مجموع صادرات و واردات کشور بود. معاون وزیر راه و مدیرعامل راه آهن کشور با بیان اینکه توسعه ترانزیت ریل پایه اولویت اصلی راه آهن کشور است، در خصوص اهمیت اقتصاد ریل پایه گفت: در حوزه ترانزیت و بارها بین المللی اگر بتوانیم ظرفیت تخلیه و بارگیری بنادر را با خطوط ریلی منتهی به بندرهای افزایش دهیم، خواهیم توانست ارتباط ریلی و حمل و نقل اقتصادی بیشتر و مناسب تری با کشورهای آسیای میانه و روسیه داشته باشیم که بر همین اساس هدف گذاری ترانزیت برای سال آینده ۸ میلیون تن پیش بینی شده است و امیدواریم با برنامه ریزی در مناطق مختلف این هدف محقق شود.

مدیرعامل راه آهن جمهوری اسلامی همچنین از افزایش ۸ درصدی ظرفیت قطارهای نوروزی خبر داد و گفت: امسال ۸ درصد به ظرفیت قطارهای نوروزی نسبت به سال قبل افزوده شده، به طوری که حدود ۲ میلیون و ۲۰۰ هزار صندلی برای سفرهای نوروزی افزوده شده که یک میلیون و ۵۰۰ هزار برای سفرهای بین شهری و ۷۰۰ هزار صندلی برای قطارهای حومه شهری است.

وی گفت: به صورت مستمر و روزانه سفرهای نوروزی در ناوگان حمل و نقل ریلی پیگیری می شود و آمادگی کامل در شبکه ریلی وجود دارد و امیدواریم با افزایش ظرفیت، مردم راضی باشند و حداقل تأخیر را داشته باشیم.

سخنگوی طرح کالا برگ تشریح کرد؛

آخرین وضعیت خرید مردم با کالا برگ



سخنگوی طرح کالا برگ الکترونیکی از استقبال حدود ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار سرپرست خانوار، از طرح کالا برگ الکترونیک خبر داد.

به گزارش ایسنا، سیده مرجان دبیری در این باره اظهار کرد: در فاز اول و دوم اجرای طرح کالا برگ که شامل مددجویان نهادهای حمایتی و دهک یک تا سه بوده، شهروندان تا کنون ۷۳ درصد از اعتبار خود را استفاده کرده اند.

به گفته سخنگوی طرح کالا برگ الکترونیکی، با توجه به تخصیص سه موقع اعتبار و تامین به موقع کالاها، مردم استقبال خوبی داشتند، به طوری که حدود ۶ میلیون و ۶۰۰ هزار سرپرست خانوار، توانستند خرید اعتباری موفق داشته باشند.

دبیری تصریح کرد: مردم ترجیح داده اند بیشتر از خواربار استفاده کنند و باتوجه به اینکه عید نوروز را پیش رو داریم، ۲۴ درصد حبوبات، ۲۲ درصد برنج، ۱۸ درصد گوشت قرمز، ۸ درصد گوشت سفید و ۷ درصد از پروتئین خریداری شده است.

دبیری در ادامه درباره پاسخگویی وزارت کار به مشکلات شهروندان، گفت: همکاران فنی ما با شماره ۶۳۶۹ آماده پاسخگویی به مشکلات شهروندان هستند و پاسخ هموطنان همان لحظه با فوریت، داده خواهد شد.

وی در ادامه درباره ویژگی طرح کالا برگ الکترونیک توضیح داد و افزود: مهم ترین چالش در گذشته، خرید کالا یا پرداخت مبلغ مازاد از خانوار بود، این چالش اکنون بر طرف شده، این مرحله از کالا برگ الکترونیک سه مزیت داشته است: از جمله اینکه اعتبار

تخصیص یافته افزایش یافته است، انتقال اعتبار از این مرحله به مرحله بعد تا پایان خردادماه ۱۴۰۴ ممکن شده است و همچنین شهروندان می توانند آزادانه هر کالایی را از آن ۱۱ قلم کالا خریداری کنند.

موجودی آب سدهای تهران در وضعیت قرمز

۸۲ و ۹ درصد بارندگی داشتیم و راه عبور از بحران کم آبی سخت پیش رو در روزهای گرم سال، مصرف ۲۰ درصد کمتر از آب است که با صرفه جویی ۲۰ لیتری هر شهروند در مصرف آب طی مدت ۳۰ روز به میزان ۶۰۰ لیتر در منابع آبی صرفه جویی می شود.

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران با صدور اطلاعیه ای از شهروندان در خواست کرد تا بر اساس محبت ۱۶ مقررات ملی ساختمان و در راستای تأمین پایدار و مطمئن آب آشامیدنی، نصب تانکر ذخیره آب و پمپ تقویت فشار بعد از تانکر در تمامی ساختمان های مسکونی، تجاری و اداری که الزامی است به منظور کاهش مشکلات ناشی از نوسانات فشار آب، جلوگیری از قطع ناگهانی آب و افزایش بهره روری در تأمین آب آشامیدنی اقدام کنند.



سدلتیان با مخزن ۹۵ میلیون متر مکعبی و یکی از پنج سد اصلی تأمین آب شرب استان تهران، در حال حاضر فقط ۹ میلیون مترمکعب آب دارد سالی سخت در پیش است و خبر بد این است که سدهای تأمین کننده آب با کمترین میزان پرشدگی مواجه هستند.

آمار ورودی حجم ورودی آب به سدها نگران کننده است فقط ۲۲ درصد آب به سدها وارد شده است و میزان بارندگی نیز فقط ۴۳ درصد است و میزان پرشدگی سدها ۴۳ درصد است.

در کل کشور از ابتدای سال گذشته تاکنون تنها

شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران اعلام کرد: موجودی آب سدهای لتیان ۱۲ درصد، سد ماملو ۱۲ درصد و سد لار یک درصد و سد کرخ به هفت درصد رسیده است.

به گزارش باشگاه خبرنگاران جوان، شرکت آب و فاضلاب شرق استان تهران اعلام کرد: موجودی آب سدهای لتیان ۱۲ درصد، سد ماملو ۱۲ درصد و سد لار در بدترین وضعیت ممکن یک درصد و سد کرخ که همیشه پر آب بوده به هفت درصد رسیده است، همچنین ۱۹ استان ایران درگیر تنش آبی و درگیر بحران خشکسالی شدند.

دستورالعمل ارسال پستی فرش دستباف ابلاغ شد

وزارت میراث فرهنگی گردشگری و صنایع دستی، جزئیات دستورالعمل خروج فرش و گلیم دستباف ایرانی در روزه پستی را اعلام کرد. ایرانی (به ترتیب تا سقف ۲۴ مترمربع و ۴۰ مترمربع) در این نامه آمده است: با عنایت به مفاد بند ۲۱ تصویب نامه مورخ ۱۴۰۳/۰۳/۱۴ هیات وزیران در خصوص اضافه شدن تبره های به ذیل ماده ۲۷ آیین نامه می گردد.

دستورالعمل خروج فرش و گلیم دستباف ایرانی در روزه پستی از سوی وزارت صمت ابلاغ شد.

به گزارش مهر، محمد صادق مفتاح جانشین وزیر صمت در امور بازرگانی در نامه ای به شرکت ملی پست، گمرک ایران، ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز

تولید روزانه تخم مرغ به ۳ هزار و ۹۰۰ تن رسید

کاشانی درباره آخرین وضعیت صادرات تخم مرغ بیان کرد: بنا برآمار از ابتدای سال تاکنون ۱۵۵ هزارتن تخم مرغ به بازارهای هدف صادر شده و پیش بینی می شود که تا پایان سال به ۱۶۰ هزارتن برسد.

رئیس هیات مدیره اتحادیه مرغداران میهن تولید روزانه تخم مرغ را ۳ هزار و ۸۰۰ تا ۳ هزار و ۹۰۰ تن اعلام کرد و افزود: برآوردها حاکی از آن است که امسال تولید تخم مرغ به یک میلیون و ۳۷۰ هزارتن برسد. وی قیمت منطقی هر عدد تخم مرغ برای مصرف کننده را ۴ هزار و ۵۰۰ تومان اعلام کرد و گفت: قیمت منطقی عرضه هرشانه تخم مرغ برای مصرف کننده ۱۴۰ هزار تومان است.



قیمت برمنای هزینه تمام شده تولید هستیم.

رجیستری آیفون های ۱۴، ۱۵ و ۱۶ آغاز شد

همتا امکان ارسال اطلاعات از سامانه گمرک به همتا فراهم نبود که پس از ایجاد زیرساخت های لازم این امکان فراهم شده است. گمرک ایران جهت تسهیل در ثبت و رجیستری گوشی های آیفون ۱۴ و ۱۵ و ۱۶ که قبلاً از ۱۷ آبان ۱۴۰۳ وارد کشور شده و روشن شده اما به دلیل برخی مشکلات زیرساختی میان سامانه

ثبت اطلاعات الزامی و پرداخت وجوه متعلقه اقدام کنند. بر اساس دستورالعمل گمرک که از چند روز پیش به گمرکات کشور ابلاغ شد شرایط و هزینه رجیستری گوشی های آیفون ۱۴، ۱۵ و ۱۶ که پیش از تاریخ ۱۷ آبان ۱۴۰۳ وارد کشور شده و روشن شده اند مشخص شد اما به دلیل برخی مشکلات زیرساختی میان سامانه

میز خبر

توزیع میوه شب عید تهرانی ها آغاز شد



مدیرعامل سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران از توزیع میوه شب عید به قیمت تنظیم بازار در میادین و بازارهای میوه و تره بار خبر داد.

به گزارش مهر، مهدی بختیاری زاده مدیرعامل سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران از توزیع میوه شب عید به قیمت تنظیم بازار در میادین و بازارهای میوه و تره بار از امروز خبر داد و گفت: در چند روز اخیر بارگیری سیب و پرتقال قیمت تنظیم بازار از سردخانه های مختلف توسط بهره برداران در حال بارگیری است تا روی پالت غرفه های میوه میادین و بازارها تهران قرار گیرد.

وی افزود: البته در روزهای اخیر نیز شهروندان سیب و پرتقال را به قیمت تنظیم بازار از میادین و بازارهای میوه و تره بار خریداری کرده اند. مدیرعامل سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران ادامه داد: برابر مصوبات ستاد تنظیم بازار استان تهران سازمان مدیریت میوه و تره بار شهرداری تهران به عنوان مباشر توزیع سیب و پرتقال شب عید معرفی شد و بر همین اساس نیز سازمان نسبت به خرید و ذخیره سازی چند هزار تن سیب و پرتقال اقدامات لازم را انجام داد.

وی بیان کرد: برابر نرخنامه های مصوب هر کیلوگرم پرتقال تامسون شمال ۴۲ هزار تومان و قیمت هر کیلوگرم سیب زرد و قرمز لبنان ۵۳ هزار تومان است.



ترویج فرهنگ نیکوکاری با حمایت همراه اول از بیماران پروانه ای

نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور در آستانه سال نو و همزمان با ماه مبارک رمضان، با مشارکت مؤسسه خیریه خانه ای بی، بخشی از ظرفیت زیرساخت ها و پلتفرم های دیجیتال خود را به حمایت از بیماران پروانه ای اختصاص داد.

به گزارش ایسنا به نقل از اداره کل ارتباطات شرکت ارتباطات سیار ایران، همراه اول پس از استقبال گسترده مشترکان از اجرای فاز اول حمایت از بیماران خاص پروانه ای، در روزهای پایانی سال ۱۴۰۳ بار دیگر با انعقاد تفاهم نامه همکاری با مؤسسه خیریه خانه ای بی، اهتمام خود برای یاری رسانی هر چه بیشتر به این بیماران را نشان داد.

نخستین و بزرگترین اپراتور تلفن همراه کشور در راستای مسئولیت اجتماعی خود با اختصاص بخشی از ظرفیت زیرساخت ها و پلتفرم های دیجیتال خود در راستای کمک به بیماران پوستی خاص، درصدد است تا فرهنگ نیکوکاری و احسان را به ویژه در ایام ماه مبارک رمضان ترویج دهد. بر اساس تفاهم نامه دو جانبه میان همراه اول و مؤسسه خانه ای بی، خدمات متنوعی برای حمایت از بیماران پوستی خاص در نظر گرفته شده است. این همکاری نه تنها از طریق ارائه خدمات مستقیم، بلکه با فراهم آوردن امکان مشارکت تمامی مشترکان همراه اول نیز محقق شده است.

مشترکان می توانند امتیازات خود را در بخش نیکوکاری برنامه های «ستاره یک» و «واتو» به بیماران پروانه ای اختصاص دهند. علاوه بر این، همراه اول از تبلیغات کانال خانه ای بی در پلتفرم های دیجیتال خود نظیر واتو و ... نیز حمایت کرده است.



مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران:

بانکها ۲۵ درصد از تسهیلات مسکن را به بافت های فرسوده اختصاص دهند



عبدالرضا گلبایگانی تاکید کرد که بر اساس قانون بانکها باید ۲۵ درصد از تسهیلات مسکن را به بافت های فرسوده اختصاص دهند. از تسهیلات شرکت بازرگانی شهری ایران در دیدار با نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: بر اساس قانون بانکها باید ۲۵ درصد از تسهیلات مسکن را به بافت های فرسوده اختصاص دهند.

عبدالرضا گلبایگانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران با حسن نتاج نماینده مردم بابل دیدار و گفتگو کرد. در این نشست آخرین وضعیت پروژه ها و محلات هدف بازرگانی شهر بابل مورد بحث و بررسی قرار گرفت و مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران نیز دستورات لازم جهت تسریع در امور را صادر کرد.

حسن نتاج نماینده مردم بابل در مجلس شورای اسلامی در این نشست با اشاره به اهمیت نوسازی بافت های فرسوده و ناکارآمد شهری، گفت: نوسازی بناهای فرسوده در بافت های ناکارآمد شهری به عنوان فرصتی برای تأمین مسکن جامعه به شمار می آید.

عبدالرضا گلبایگانی معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت بازرگانی شهری ایران در این نشست با اشاره به اینکه بر اساس قانون بانکها باید ۲۵ درصد از تسهیلات مسکن را به بافت های فرسوده اختصاص دهند، گفت: متأسفانه ظرف چند سال گذشته شاهد سوداگری زمین در کشور هستیم و این شیوه نادرست استفاده از زمین باعث ایجاد تقسیمات نانوشته در طبقات اجتماعی کشور شده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی در بخش دیگری از سخنان خود گفت: با توجه به اینکه امکانات زیربنایی و روانی در بافت های فرسوده وجود دارد، تأمین مسکن و ساخت و ساز در بافت های ناکارآمد شهری مورد توجه جدی قرار گرفته است.

وی اظهار امیدواری کرد تا ساخت مسکن در این محلات با هزینه کمتر و مشارکت بیشتری انجام پذیرد.

گفتنی است، در این نشست اعضای هیات مدیره و معاونین شرکت نیز حضور داشتند.

منبع: شرکت بازرگانی شهری ایران